~

РОССИИСКАЯ

ИНЖЕНЕРНАЯ АКАДЕМИЯ

~Российская Федерация, 125009, г.Москва,
Газетный пер. , д.9, стр.4 tr Тел.: (495) 629-94-31

« » ---- 202 г. №

Q E-mail: info-rae@mail.ru

---

Руководителю Томского регионального

отделения РИА, действительному члену

Российской инженерной академии, доктору

технических наук, профессору

Ю.А. Шурыгину

Уважаемый Юрий Алексеевич!

От имени и по поручению Президиума Российской инженерной академии

поздравляем Вас с Юбилеем!

Мы ценим Ваш вклад в развитие Российской инженерной академии. За

выдающиеся заслуги в научной , учебной и издательской деятельности,

крупный вклад в развитие теории электромагнитных процессов в

электротехнических системах с полупроводниковыми преобразователями,

подготовку высококвалифицированных инженерных кадров, а также в связи с

75-летием Президиум РИА награждает Вас Золотой медалью Российской

инженерной академии.

Примите, уважаемый Юрий Алексеевич, наши самые добрые

пожелания крепкого здоровья, бодрости и оптимизма, благополучия,

неиссякаемых творческих успехов!

С уважением,

Президент Международной и Российской инженерных академий,

лауреат Государственных премий СССР и РФ, 5-ти премий Правительства РФ

Б.В.Гусев